



Najlepiej poinformowani na północnym Mazowszu

NASIELSK * NOWY DWÓR MAZOWIECKI * LEGIONOWO

nr 11

Tygodnik mazowiecki

Tygodnik ciechanowski
Wydanie N

2,80 zł
w tym 8% VAT

NR 11 17 MARCA 2015 R. NR INDEKSU 379646

www.tc.ciechanow.pl

TYGODNIK MAZOWIECKI nr 11

AKTUALNOŚCI

Wyróżnienie dla Nasielska

skiego dziennikarza i publicystę, od lat związanego z polskimi mediami. Były też i inne działania. Niewątpliwie za duży sukces należy uznać utworzenie Nasielskiego Uniwersytetu Dziecięcego — jako innowacyjnej inicjatywy edukacyjnej, wspieranej przez miejscowy samorząd. Młodzi słuchacze gościli w Sejmiku Województwa Mazowieckiego, gdzie przyjął ich marszałek Adam Struzik. Dzięki staraniom Stowarzyszenia Euro-

Nasielskie Stowarzyszenie Europa i My zostało wyróżnione za podejmowane w 2014 roku działania zachęcające mieszkańców gminy do udziału w wyborach samorządowych.

W uroczystej gali wręczenia nagród Super Samorząd 2014, zorganizowanej przez Fundację im. Stefana Batorego i Szkołę Liderów, która odbyła się w pod koniec lutego w Pałacu Prezydenckim, uczestniczyła Elżbieta Wróblewska — koordynatorka akcji Masz Głos, Masz Wybór prowadzonej przez Stowarzyszenie Europa i My na terenie gminy Nasielsk oraz student Karol Ostrowski, mieszkaniec Nasielska, który współuczestniczył w tych działaniach. Odebrali oni wyróżnienie z rąk szefa Kancelarii Prezydenta RP Jacka Michałowskiego.

W akcji Super Samorząd 2014, prowadzonej pod hasłem „Dostępni samorządowcy — podsumowanie kadencji”, uczestniczyli burmistrz i radni. Do nich i do mieszkańców skierowana została tematyczna ankieta.

W miejscowej gazecie ukazał się artykuł pt. „Weź udział w ankiecie „Dostępni samorządowcy — podsumowanie kadencji”. Niestety, z 15 radnych wypełnione ankiety oddało tylko 5 i zaledwie kilkunastu mieszkańców. Świadczy to niezbyt o tym, że przed Stowarzyszeniem Europa i My jeszcze wiele pracy. Z analizy ankiet wynika, że w dalszym ciągu konieczne jest prowadzenie działań na rzecz uświadamiania o problemach i sprawach mieszkańców.



Elżbieta Wróblewska i Karol Ostrowski odebrali wyróżnienie z rąk szefa Kancelarii Prezydenta RP Jacka Michałowskiego

Stowarzyszenie Europa i My zorganizowało dwie debaty przedwyborcze: otwartą — z udziałem kandydatów na radnych oraz burmistrza i poprowadzoną w Nowym Dworze Mazowieckim przez Bernarda Margueritte — francu-

pa i My samorząd gminy zgłosił Nasielski Uniwersytet Dziecięcy do konkursu „Dobry klimat dla rodziny” o Nagrodę Pary Prezydenckiej w kategorii wyróżnianie szans edukacyjnych.

ES